



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TSK Consult ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 67 64 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Thomas Borre Klittenberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TSK Consult ApS  
Lyngby Hovedgade 46  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 67 64 56  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
12. regnskabsår

### Direktion

Thomas Borre Klittenberg

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Kapitalinteresser

Nordic Hair Concept ApS, Lyngby  
Salon Partner ApS, Lyngby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder kapitalbesiddelse til virksomheder, samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.508 kr. mod -36.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.766 kr. mod 102.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.508</b>	<b>-36.523</b>
2 Personaleomkostninger	-218.115	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114.299
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.197	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.804</b>	<b>77.776</b>
Skat af årets resultat	3.038	25.097
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.766</b>	<b>102.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	102.873
Disponeret fra overført resultat	-19.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.766</b>	<b>102.873</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	13.400	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.400	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.400</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.053	0
Udsudte skatteaktiver	28.135	25.097
Tilgodehavender i alt	89.188	25.097
Likvide beholdninger	0	4.259
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.188</b>	<b>29.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>102.588</b>	<b>54.356</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-136.470	-116.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.470</b>	<b>8.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	76.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.553	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	37.621
Anden gæld	18.546	2.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.058	46.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.058</b>	<b>46.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>102.588</b>	<b>54.356</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-219.577	-94.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.873	102.873
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-116.704	8.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.766	-19.766
	<b>125.000</b>	<b>-136.470</b>	<b>-11.470</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betød nye udfordringer og risici for virksomheden. Ledelsen forventer at virksomhedens aktivitetsniveau vil være lavere i år 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	218.115	0
	<u>218.115</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.197	0
	<u>9.197</u>	<u>0</u>

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	13.400	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>38.400</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	-25.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>13.400</u>	<u>25.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Hair Concept ApS, Lyngby	50 %	-57.609	-167.519
Salon Partner ApS, Lyngby	33,33 %	40.000	0
		<u>-17.609</u>	<u>-167.519</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-116.704	-219.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.766</u>	<u>102.873</u>
	<b><u>-136.470</u></b>	<b><u>-116.704</u></b>


